令和 2 年 9 月 10 日

包括的がんセンター教育カンファレンス中止のお知らせ

謹啓

 候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 9 月 28 日（月）、10 月 26 日（月）、11 月 16 日（月）、12 月 21 日（月）開催を予定して

おりました、包括的がんセンター教育カンファレンスですが、新型コロナウイルスの影響で

中止とさせていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございま

せん。今後とも、よろしくお願い致します。

お問い合わせ先 ： 埼玉医科大学国際医療センター包括的がんセンター事務室

電話 ： ０４２－９８４－４２３３ （担当：飯島・三笠）